



Mali badacze energetycznych zjawisk z Rzeszowa

Już w czerwcu wolontariusze rozpoczęli zajęcia edukacyjne prowadzone dla dzieci ze świetlicy środowiskowej osiedla „Projektant” w Rzeszowie. Elektrycy opowiadali i demonstrowali dzieciakom zasady swojej pracy, pokazywali sprzęt, pozwalali przymierzyć oprzyrządowanie. Podkreślali ogromną dbałość o bezpieczeństwo swoje i osób postronnych.

Mali badacze energetycznych zjawisk z Rzeszowa

24.08.2015

Już w czerwcu wolontariusze rozpoczęli zajęcia edukacyjne prowadzone dla dzieci ze świetlicy środowiskowej osiedla „Projektant” w Rzeszowie. Prawdziwi elektrycy opowiadali i demonstrowali dzieciakom zasady swojej pracy, pokazywali sprzęt, pozwalali przymierzyć oprzyrządowanie. Podkreślali ogromną dbałość o bezpieczeństwo swoje i osób postronnych.

- Myślą przewodnią projektu, która przyświeca nam - wolontariuszom PGE, jest chęć zaszczepienia wśród dzieci i młodzieży zainteresowania nauką i techniką związaną z energią elektryczną, poszerzenie wiedzy o źródłach energii, o jej oszczędzaniu oraz - co dla nas, energetyków, najważniejsze - nauczenie zasad bezpiecznego korzystania z urządzeń elektrycznych - mówi o celach projektu jego liderka, Danuta Solarz.

Tematyka bezpieczeństwa, nie tylko energetycznego, była kontynuowana podczas kolejnych spotkań, aby przygotować dzieci do wakacyjnego wyjazdu, który okazał się swoistą wyprawą badawczą zjawisk energetycznych towarzyszących naszemu życiu. Kolonie dzieci spędziły w Zembrzycach, w ośrodku wyposażonym w panele fotowoltaiczne i to był pierwszy obiekt zainteresowania małych badaczy. Kolejnymi stały się linie i urządzenia energetyczne (podziwiane z bezpiecznej odległości). Podczas wypoczynku dzieci przeżyły prawdziwą nawałnicę i mogły w praktyce poznać pracę energetyków usuwających skutki awarii. Mali badacze świata energetyki swoje spostrzeżenia z wyprawy spisywali w notesikach PGE. Wnioski będą omawiane na kolejnych spotkaniach. Według dzieci to była bardzo ciekawa i pouczająca wyprawa.

Zdjęcia: Artur Dusza

,© PGE Polska Grupa Energetyczna SA, KRS: 0000383006 REGON: 142919434 numer konta: 60 1240 6292 1111 0010 4165 4292